
III BIEG PAMIĘCI POWSTAŃ ŚLĄSKICH -10 KM
KS "KOZIOŁEK"

 Kędzierzyn-Koźle, 29.05.2016 r.

Pomiar Czasu "STARTER" e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780

M-CEM-CE IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Runda_1Runda_1 Runda_2Runda_2 Runda_3Runda_3 CZASCZAS

1 JACEK SOBAS 294 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 1 00:12:26 1 00:12:23 1 00:12:17 1 00:37:06

2 SEBASTIAN STEMPLEWSKI 299 OPOLE KOLKA TEAM OPOLE M40 \ 1 00:13:12 2 00:13:28 2 00:13:51 2 00:40:31

3 SZYMON WĄSOWICZ 314 OPOLE M30 \ 2 00:13:33 3 00:13:46 3 00:13:58 3 00:41:17

4 MARIUSZ WRÓBEL 328 ZDZIESZOWICE BRAK M40 \ 2 00:13:47 4 00:13:47 4 00:14:17 4 00:41:51

5 WOJCIECH CISZEWSKI 208 ZDZIESZOWICE M30 \ 3 00:14:26 11 00:14:00 5 00:14:01 5 00:42:27

6 MAREK KOŁODZIEJCZYK 239 WALCE NIEZRZESZONY M20 \ 1 00:14:19 9 00:14:12 7 00:14:11 6 00:42:42

7 ŁUKASZ MATEJA 270 ŁĄKI KOZIELSKIE M20 \ 2 00:13:57 5 00:14:31 6 00:14:14 7 00:42:42

8 PRZEMYSŁAW PIETRZAK 282 KRAPKOWICE INTERSPORT OPOLE M30 \ 4 00:14:56 15 00:14:16 9 00:14:13 8 00:43:25

9 PIOTR ORIAN 277 ZDZIESZOWICE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 3 00:14:18 7 00:14:31 8 00:14:42 9 00:43:31

10 ADAM PIETRAS 281 KĘDZIERZYN-KOŹLE KUMPLE GRZMOTKA M20 \ 3 00:14:18 8 00:15:38 13 00:14:27 10 00:44:23

11 RAFAŁ JAGIELA 223 OPOLE M30 \ 5 00:14:48 14 00:14:57 12 00:14:55 11 00:44:40

12 ANTONI DOMICZ 212 OPOLE M60+ \ 1 00:15:00 16 00:14:57 16 00:14:59 12 00:44:56

13 PAWEŁ KOZAK 244 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 4 00:14:39 12 00:15:17 14 00:15:05 13 00:45:01

14 PRZEMYSŁAW PODESZWA 283 WODZISŁAW ŚLĄSKI M30 \ 6 00:14:24 10 00:15:12 11 00:15:29 14 00:45:05

15 JAN WILCZEK 323 GAMÓW NIEZRZESZONY M50 \ 1 00:14:44 13 00:15:12 15 00:15:14 15 00:45:10

16 JÓZEF LITWIN 345 GŁUBCZYCE KLUB BIEGACZA "MARYSIEŃKA" M60+ \ 2 00:15:21 18 00:14:48 17 00:15:04 16 00:45:13

17 DARIUSZ ŁUKOWSKI 262 STRZELCE OPOLSKIE GMINA STRZELCE OPOLSKIE M50 \ 2 00:15:20 17 00:14:53 18 00:15:05 17 00:45:18

18 PAWEŁ MAJKA 266 PIĄTKOWICE 10 BRYGADA LOGISTYCZNA M30 \ 7 00:14:17 6 00:15:12 10 00:16:40 18 00:46:09

19 STEFAN SIKORA 292 BIELSKO-BIAŁA BESKIDEK BIELSKO BIALA M60+ \ 3 00:15:24 20 00:15:19 19 00:15:34 19 00:46:17

20 PAWEŁ WÓJCIK 326 WROCŁAW M20 \ 5 00:15:25 21 00:15:39 22 00:15:26 20 00:46:30

21 DANIEL KURPIELA 255 GŁOGÓWEK ADEX RUNNING TEAM M30 \ 8 00:15:27 23 00:15:17 20 00:15:47 21 00:46:31

22 GRZEGORZ SZOBER 304 STRZELCE OPOLSKIE OSIR STRZELCE OPOLSKIE M20 \ 6 00:15:27 24 00:15:32 21 00:15:38 22 00:46:37

23 RYSZARD GOGAŁA 222 GŁUBCZYCE M40 \ 4 00:15:21 19 00:15:44 23 00:15:41 23 00:46:46

24 RAFAŁ LACH 257 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 9 00:15:26 22 00:15:39 24 00:16:03 24 00:47:08

25 KAMIL WOLLNY 325 KORNICE EASY RUN RACIBÓRZ M20 \ 7 00:15:30 25 00:15:53 25 00:15:52 25 00:47:15

26 JACEK STAROSTKA 296 KĘDZIERZYN-KOŹLE PKO BANK POLSKI BIEGAJMY RAZEM M40 \ 5 00:15:41 27 00:15:52 26 00:15:45 26 00:47:18

27 CZESŁAW WĘGLARZ 320 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M50 \ 3 00:15:36 26 00:16:11 27 00:15:41 27 00:47:28
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28 TOMASZ ŁUKASZCZYKIEWICZ 260 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 6 00:16:02 30 00:16:03 30 00:15:23 28 00:47:28

29 EDWARD DOBRZAŃSKI 211 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 4 00:15:50 29 00:16:05 28 00:15:37 29 00:47:32

30 ADAM KUBIEŃ 252 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M40 \ 7 00:16:09 33 00:15:57 31 00:15:33 30 00:47:39

31 ROBERT WALIGÓRSKI 310 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 8 00:15:48 28 00:16:09 29 00:16:07 31 00:48:04

32 KRZYSZTOF KRZEMIEŃ 250 MAKÓW M20 \ 8 00:16:11 34 00:16:07 32 00:16:12 32 00:48:30

33 ADRAIAN KAŁUŻA 337 PARKRUN K-KOŹLE M20 \ 9 00:16:27 39 00:15:56 33 00:16:14 33 00:48:37

34 ŁUKASZ KOCHON 237 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M30 \ 10 00:16:35 43 00:16:05 35 00:16:05 34 00:48:45

35 ROMAN SARNECKI 335 PRZYSIECZ M30 \ 11 00:16:03 31 00:16:30 34 00:16:24 35 00:48:57

36 ALFRED PODOLAK 284 PYSKOWICE NIEZRZESZONY M50 \ 5 00:16:18 36 00:16:39 37 00:16:04 36 00:49:01

37 ANDRZEJ REICHERT 286 UJAZD ZAWISZA STARA KUŹNIA M60+ \ 4 00:16:33 42 00:16:29 38 00:16:02 37 00:49:04

38 DANIEL MASTYGA 269 WOJNOWICE M20 \ 10 00:16:16 35 00:16:48 39 00:16:18 38 00:49:22

39 ARTUR KALITA 229 KĘDZIERZYN-KOŹLE IPA KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 9 00:16:07 32 00:16:58 40 00:16:38 39 00:49:43

40 MAGDALENA BALCERAK 201 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 1 00:16:21 37 00:16:23 36 00:17:02 40 00:49:46

41 ADAM LEWALD 258 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 10 00:16:29 41 00:16:50 41 00:16:36 41 00:49:55

42 DARIUSZ SYTY 339 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 12 00:17:16 52 00:16:40 43 00:16:02 42 00:49:58

43 WALDEMAR BRZESZKO 334 SOSNOWIEC TKKF SATURN CZELADŹ M60+ \ 5 00:16:51 44 00:16:48 42 00:16:42 43 00:50:21

44 LESZEK MIELCAREK 273 BYTOM NIEZRZESZONY M60+ \ 6 00:16:52 45 00:17:16 45 00:17:08 44 00:51:16

45 BARBARA POPEK 285 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ K40 \ 1 00:16:27 40 00:17:30 44 00:17:27 45 00:51:24

46 ANNA ŻUKOWSKA 332 NYSA ATHLETICSNYSA K40 \ 2 00:16:57 47 00:17:11 46 00:17:19 46 00:51:27

47 TOMASZ KRUK 249 NYSA NYSA BIEGA M40 \ 11 00:16:57 48 00:17:11 47 00:17:19 47 00:51:27

48 MIROSŁAW WIĘCKIEWICZ 322 NYSA NYSA BIEGA M30 \ 13 00:16:57 49 00:17:12 48 00:17:26 48 00:51:35

49 ZBIGNIEW NANKIEWICZ 276 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIERZESZONY M50 \ 6 00:16:56 46 00:17:17 49 00:17:33 49 00:51:46

50 JENNIFER RUTYNA 288 PIETROWICE WIELKIE EASY RUN RACIBÓRZ K20 \ 2 00:17:22 54 00:17:10 51 00:17:22 50 00:51:54

51 WIOLETTA KOŚCIELNIAK 241 PRUDNIK K30 \ 1 00:17:25 55 00:17:33 53 00:16:57 51 00:51:55

52 SABINA USZKO 308 SIEDLEC K50 \ 1 00:17:20 53 00:17:37 52 00:17:20 52 00:52:17

53 AGATA KURPAS 253 ZDZIESZOWICE K30 \ 2 00:17:40 57 00:17:35 55 00:17:34 53 00:52:49

54 ADAM WALCZYK 309 JANUSZKOWICE M40 \ 12 00:17:06 50 00:18:03 54 00:18:04 54 00:53:13

55 TOMASZ KUŚ 256 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 11 00:16:21 38 00:18:11 50 00:18:56 55 00:53:28

56 PIOTR MAŃKA 267 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN M60+ \ 7 00:18:01 62 00:18:01 58 00:18:06 56 00:54:08

57 GRZEGORZ KACPRZAK 228 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN M30 \ 14 00:18:00 61 00:18:02 57 00:18:12 57 00:54:14

58 MIŁOSZ NACHTYGAL 275 ZDZIESZOWICE M20 \ 12 00:17:09 51 00:18:47 56 00:19:00 58 00:54:56

59 MAREK MIERZEJEWSKI 274 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 7 00:17:49 58 00:18:26 59 00:18:45 59 00:55:00

60 ALICJA SIKORA 291 BIELSKO-BIAŁA SPRINT BIELSKO BIALA K60+ \ 1 00:18:26 65 00:18:37 62 00:18:41 60 00:55:44

61 MIECZYSŁAW ZALEWSKI 341 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 13 00:17:52 60 00:19:24 64 00:18:50 61 00:56:06

62 ADAM GIET 340 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 14 00:17:30 56 00:18:57 60 00:19:45 62 00:56:12

63 RAFAŁ ZYZIK 330 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 15 00:18:50 66 00:18:22 63 00:19:02 63 00:56:14

64 ROBERT WENCEL 315 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 16 00:17:50 59 00:18:42 61 00:19:47 64 00:56:19
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65 DARIA GŁĄB 221 PRUDNIK K20 \ 3 00:19:13 69 00:18:45 67 00:18:34 65 00:56:32

66 TERESA WARZECHA 311 WILAMOWA K50 \ 2 00:18:23 64 00:19:08 65 00:19:15 66 00:56:46

67 HALINA GAJEK 216 PRUDNIK NIEZRZESZONY K40 \ 3 00:18:19 63 00:19:33 66 00:19:31 67 00:57:23

68 KRYSTYNA KRÓL 248 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 \ 4 00:18:56 67 00:19:43 68 00:20:12 68 00:58:51

69 GRZEGORZ USZKO 306 SIEDLEC M40 \ 17 00:19:20 70 00:20:42 70 00:19:37 69 00:59:39

70 TOMASZ LEŚNIAK 346 KĘDZIERZYN-KOŹLE SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" M20 \ 13 00:20:45 73 00:20:19 72 00:18:46 70 00:59:50

71 MAŁGORZATA GIET 220 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 \ 5 00:19:04 68 00:20:21 69 00:20:44 71 01:00:09

72 ŁUKASZ FRUNCZA 215 JĘDRZYCHÓW NOWINY NYSKIE M30 \ 15 00:21:07 76 00:19:55 71 00:19:44 72 01:00:46

73 MAREK KOWALSKI 243 TARNÓW OPOLSKI KOLKA TEAM OPOLE M40 \ 18 00:20:16 71 00:21:02 73 00:21:02 73 01:02:20

74 ANDRZEJ STAROSTKA 298 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ \ 8 00:20:31 72 00:21:20 74 00:20:45 74 01:02:36

75 WIESŁAW BEDNARCZYK 202 BRZEG NIEZRZESZONY M60+ \ 9 00:20:45 74 00:21:15 75 00:21:27 75 01:03:27

76 ANNA MACOCH 263 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K30 \ 3 00:21:40 78 00:21:19 77 00:20:51 76 01:03:50

77 KATARZYNA MATANIAK 336 KOMPRACHCICE K20 \ 4 00:20:57 75 00:22:02 76 00:23:05 77 01:06:04

78 MAREK WRÓBEL 329 ŁASK NIEZRZESZONY M60+ \ 10 00:21:39 77 00:22:26 78 00:22:16 78 01:06:21

79 DANUTA KRAKOWSKA 333 KĘDZIERZYN-KOŹLE K50 \ 3 00:23:25 79 00:21:30 79 00:22:28 79 01:07:23

80 DARIUSZ KRAWCZYK 247 WROCŁAW NIEZRZESZONY M60+ \ 11 00:25:25 81 00:26:43 80 00:26:47 80 01:18:55

81 JANUSZ MAZURCZAK 272 WROCŁAW M60+ \ 12 00:26:18 82 00:32:06 81   --------   --------

82 ANDRZEJ STAŃCZYK 295 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 19 00:24:07 80   --------   --------   --------

NAJLEPSZY ZAWODNIK KĘDZIERZYNA-KOŹLA
M-CEM-CE IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Runda_1Runda_1 Runda_2Runda_2 Runda_3Runda_3 CZASCZAS

1 JACEK SOBAS 294 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 1 00:12:26 1 00:12:23 1 00:12:17 1 00:37:06

2 ADAM PIETRAS 281 KĘDZIERZYN-KOŹLE KUMPLE GRZMOTKA M20 \ 3 00:14:18 8 00:15:38 13 00:14:27 10 00:44:23

3 PAWEŁ KOZAK 244 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 4 00:14:39 12 00:15:17 14 00:15:05 13 00:45:01

4 RAFAŁ LACH 257 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 9 00:15:26 22 00:15:39 24 00:16:03 24 00:47:08

5 JACEK STAROSTKA 296 KĘDZIERZYN-KOŹLE PKO BANK POLSKI BIEGAJMY RAZEM M40 \ 5 00:15:41 27 00:15:52 26 00:15:45 26 00:47:18

6 CZESŁAW WĘGLARZ 320 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M50 \ 3 00:15:36 26 00:16:11 27 00:15:41 27 00:47:28

7 TOMASZ ŁUKASZCZYKIEWICZ 260 KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 6 00:16:02 30 00:16:03 30 00:15:23 28 00:47:28

8 EDWARD DOBRZAŃSKI 211 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 4 00:15:50 29 00:16:05 28 00:15:37 29 00:47:32

9 ADAM KUBIEŃ 252 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M40 \ 7 00:16:09 33 00:15:57 31 00:15:33 30 00:47:39

10 ROBERT WALIGÓRSKI 310 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 8 00:15:48 28 00:16:09 29 00:16:07 31 00:48:04

11 ŁUKASZ KOCHON 237 KĘDZIERZYN-KOŹLE BIEGOWI ZAJAWKOWICZE M30 \ 10 00:16:35 43 00:16:05 35 00:16:05 34 00:48:45

12 ARTUR KALITA 229 KĘDZIERZYN-KOŹLE IPA KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 9 00:16:07 32 00:16:58 40 00:16:38 39 00:49:43

1 MAGDALENA BALCERAK 201 KĘDZIERZYN-KOŹLE K20 \ 1 00:16:21 37 00:16:23 36 00:17:02 40 00:49:46

13 ADAM LEWALD 258 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 10 00:16:29 41 00:16:50 41 00:16:36 41 00:49:55

14 DARIUSZ SYTY 339 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 12 00:17:16 52 00:16:40 43 00:16:02 42 00:49:58
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15 ZBIGNIEW NANKIEWICZ 276 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIERZESZONY M50 \ 6 00:16:56 46 00:17:17 49 00:17:33 49 00:51:46

16 TOMASZ KUŚ 256 KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 11 00:16:21 38 00:18:11 50 00:18:56 55 00:53:28

17 PIOTR MAŃKA 267 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN M60+ \ 7 00:18:01 62 00:18:01 58 00:18:06 56 00:54:08

18 GRZEGORZ KACPRZAK 228 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN M30 \ 14 00:18:00 61 00:18:02 57 00:18:12 57 00:54:14

19 MAREK MIERZEJEWSKI 274 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 7 00:17:49 58 00:18:26 59 00:18:45 59 00:55:00

20 MIECZYSŁAW ZALEWSKI 341 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 13 00:17:52 60 00:19:24 64 00:18:50 61 00:56:06

21 ADAM GIET 340 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 14 00:17:30 56 00:18:57 60 00:19:45 62 00:56:12

22 RAFAŁ ZYZIK 330 KĘDZIERZYN-KOŹLE NIEZRZESZONY M40 \ 15 00:18:50 66 00:18:22 63 00:19:02 63 00:56:14

23 ROBERT WENCEL 315 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 16 00:17:50 59 00:18:42 61 00:19:47 64 00:56:19

2 KRYSTYNA KRÓL 248 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K40 \ 4 00:18:56 67 00:19:43 68 00:20:12 68 00:58:51

24 TOMASZ LEŚNIAK 346 KĘDZIERZYN-KOŹLE SZKOŁA TAŃCA "ORIAN-SHOW" M20 \ 13 00:20:45 73 00:20:19 72 00:18:46 70 00:59:50

3 MAŁGORZATA GIET 220 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE K40 \ 5 00:19:04 68 00:20:21 69 00:20:44 71 01:00:09

25 ANDRZEJ STAROSTKA 298 KĘDZIERZYN-KOŹLE PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE M60+ \ 8 00:20:31 72 00:21:20 74 00:20:45 74 01:02:36

4 ANNA MACOCH 263 KĘDZIERZYN-KOŹLE RAJSPORT ACTIVE K30 \ 3 00:21:40 78 00:21:19 77 00:20:51 76 01:03:50

5 DANUTA KRAKOWSKA 333 KĘDZIERZYN-KOŹLE K50 \ 3 00:23:25 79 00:21:30 79 00:22:28 79 01:07:23

26 ANDRZEJ STAŃCZYK 295 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 19 00:24:07 80   --------   --------   --------

NAJLEPSZY KOZIOŁEK
M-CEM-CE IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Runda_1Runda_1 Runda_2Runda_2 Runda_3Runda_3 CZASCZAS

1 JACEK SOBAS 294 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 1 00:12:26 1 00:12:23 1 00:12:17 1 00:37:06

2 PIOTR ORIAN 277 ZDZIESZOWICE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 3 00:14:18 7 00:14:31 8 00:14:42 9 00:43:31

3 PAWEŁ KOZAK 244 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M20 \ 4 00:14:39 12 00:15:17 14 00:15:05 13 00:45:01

4 RAFAŁ LACH 257 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 9 00:15:26 22 00:15:39 24 00:16:03 24 00:47:08

5 EDWARD DOBRZAŃSKI 211 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 4 00:15:50 29 00:16:05 28 00:15:37 29 00:47:32

6 DARIUSZ SYTY 339 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M30 \ 12 00:17:16 52 00:16:40 43 00:16:02 42 00:49:58

7 MAREK MIERZEJEWSKI 274 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M50 \ 7 00:17:49 58 00:18:26 59 00:18:45 59 00:55:00

8 MIECZYSŁAW ZALEWSKI 341 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 13 00:17:52 60 00:19:24 64 00:18:50 61 00:56:06

9 ROBERT WENCEL 315 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 16 00:17:50 59 00:18:42 61 00:19:47 64 00:56:19

10 ANDRZEJ STAŃCZYK 295 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 19 00:24:07 80   --------   --------   --------

SPRAWNI INACZEJ
M-CEM-CE IMIĘIMIĘ NAZWISKONAZWISKO NrNr MIASTOMIASTO KLUBKLUB M_KATM_KAT Runda_1Runda_1 Runda_2Runda_2 Runda_3Runda_3 CZASCZAS

64 ROBERT WENCEL 315 KĘDZIERZYN-KOŹLE KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE M40 \ 16 00:17:50 59 00:18:42 61 00:19:47 64 00:56:19

69 GRZEGORZ USZKO 306 SIEDLEC M40 \ 17 00:19:20 70 00:20:42 70 00:19:37 69 00:59:39

72 ŁUKASZ FRUNCZA 215 JĘDRZYCHÓW NOWINY NYSKIE M30 \ 15 00:21:07 76 00:19:55 71 00:19:44 72 01:00:46

75 WIESŁAW BEDNARCZYK 202 BRZEG NIEZRZESZONY M60+ \ 9 00:20:45 74 00:21:15 75 00:21:27 75 01:03:27
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